



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Dokken 8
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SIMPLEDK APS
STAMHOLMEN 165A 1. TH., 2650 HVIDOVRE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 22. februar 2024

Nikolai Saxil Nymann

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SimpleDK ApS Stamholmen 165A 1. th. 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 42 61 15 06 Stiftet: 19. august 2021 Kommune: Hvidovre Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christine Brochdorf, formand Nikolai Saxil Nymann Rasmus Mikander Stine Bernt Stryhn Pia Allerslev Uth
Direktion	Nikolai Saxil Nymann Rasmus Mikander
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssig virksomhed inden for det socialøkonomiske område med henblik på at hjælpe, bistå og udvikle ledige og andre udsatte grupper med særlige behov, herunder som privat aktør inden for blandt andet beskæftigelses-, social- og integrationsområdet, samt anden hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed. Ydermere har selskabet til formål at udøve virksomhed indenfor konsulent services; rådgivning, finans, regnskab, projekter, interimsydelser og processer mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.457 t.kr., mod et overskud på 700 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.499.729	6.148.024
Personaleomkostninger.....	1	-6.527.502	-5.158.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-73.058	-62.115
DRIFTSRESULTAT		1.899.169	927.043
Andre finansielle indtægter.....		340	0
Øvrige finansielle omkostninger.....		-30.846	-26.114
RESULTAT FØR SKAT		1.868.663	900.929
Skat af årets resultat.....	2	-411.346	-200.911
ÅRETS RESULTAT		1.457.317	700.018
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		0	500.000
Overført resultat.....		707.317	200.018
I ALT		1.457.317	700.018

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		120.897	106.101
Indretning af lejede lokaler.....		89.494	79.019
Materielle anlægsaktiver.....	3	210.391	185.120
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		95.484	92.200
Finansielle anlægsaktiver.....	4	95.484	92.200
ANLÆGSAKTIVER.....		305.875	277.320
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.640.924	702.257
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	6.250
Andre tilgodehavender.....		40.344	379
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	75.089
Periodeafgrænsningsposter.....		13.796	78.236
Tilgodehavender.....		1.695.064	862.211
Likvide beholdninger.....		941.475	8.150
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.636.539	870.361
AKTIVER.....		2.942.414	1.147.681

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Anpartskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		907.335	200.018
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		750.000	0
EGENKAPITAL.....		1.697.335	240.018
Hensættelser til udskudt skat.....		30.000	31.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		30.000	31.000
Gæld til pengeinstitutter.....		0	284.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		47.065	81.449
Selskabsskat.....		62.346	0
Anden gæld.....		1.105.668	510.839
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.215.079	876.663
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.215.079	876.663
PASSIVER.....		2.942.414	1.147.681
 Eventualposter mv.	 5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	40.000	200.018	0	240.018
Forslag til resultatdisponering.....		707.317	750.000	1.457.317
Egenkapital 31. december 2023.....	40.000	907.335	750.000	1.697.335

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	6	
Løn og gager	5.891.503	4.740.246	
Pensioner	553.446	372.697	
Andre omkostninger til social sikring	82.553	45.923	
	6.527.502	5.158.866	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	412.346	169.911	
Regulering af udskudt skat	-1.000	31.000	
	411.346	200.911	
Materielle anlægsaktiver			3
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2023	145.490	101.064	
Tilgang	66.785	31.544	
Kostpris 31. december 2023	212.275	132.608	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	39.389	22.045	
Årets afskrivninger	51.989	21.069	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	91.378	43.114	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	120.897	89.494	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2023		92.200	
Tilgang		3.284	
Kostpris 31. december 2023		95.484	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		95.484	

NOTER

			Note
Eventualposter mv.			5
Eventualforpligtelser			
	2023	2022	
	kr.	kr.	
Huslejeoplyggelser med en uopsigelsesperiode på:			
Inden for 1 år.....	132.826	197.170	
	132.826	197.170	
